
Uchwała 44/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 28.05.2024 r. 

W sprawie wstrzymania finansownia Ośrodka Szkolenia Olimpijskiego Polskiego 

Związku Judo przy Klubie Sportowym Polonia w Rybniku 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się co następuje:  

§1. 

Zarząd PZ Judo w związku z zerwaną umową ze Sponsorem PKP Cargo i PKOL-em podejmuje 

decyzję, iż od dnia 01.05.2024 PZ Judo wstrzymuje finansowanie Ośrodka Szkolenia 

Olimpijskiego Polskiego Związku Judo przy Klubie Sportowym Polonia w Rybniku ze względu 

na brak środków. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu wzięło udział 7 członków zarządu.  

Wyniki głosowania: 7 głosów „za”; 0 głosów „przeciw”; 0 głos „wstrzymujący się”. 

Uchwała została przyjęta. 

 


